
REDREIRAS/MA

. J'^3<?^73/202_^

ESTADO DO MARANHAO '

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site; https://www.pedrciras.ina.gov.br

TERMO DE HOMOLOGACAO

TOMADA DE PRECOS N" 002/2022

OBJETO: Contrata9ao de empresa especializada para prestafao de servi90s na constru9ao de
uma ponte mista no Povoado Barreiros (Trecho 02) Municipio de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhao, Sr.°
Marcos Brunieri de Freitas - Secretario Municipal de Infraestrutura e Urbanisrao, no uso de
suas atribui9oes legais, RESOLVE; HOMOLOGAR o resultado da presente licita9ao em
favor da empresa EMILENY O DA SILVA EIRELI - EPP, CNPJ n° 19.495.939/0001-00,
situada a Avenida Rio Branco, n° 142, Centro, CEP: 65.725-000 - Pedreiras/MA, vencedora
do certame no valor total de R$ 272.137,01 (Duzentos e setenta e dois mil, cento e trinta e
sete reais e um centavo), conforme abaixo resultado da homologa9ao.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

SITUACAO; HOMOLOGADO em 31/05/2022.

HOMOLOGADO PARA: EMILENY O DA SILVA EIRELI - EPP, CNPJ n°
19.495.939/0001-00, situada a Avenida Rio Branco, n" 142, Centro, CEP: 65.725-000 -
Pedreiras/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 272.137,01 (Duzentos e setenta e dois mil, cento e
trinta e sete reais e um centavo).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse publico e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 31 de maio de 2022.

Marcos Brunieri de Freitas

Secretario Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro — Pedreiras/MA
E-mail: iafraestrutura@pedreiras.ma.gov.br


